
市内在住者 市内在住者以外

全面 3,400円 6,800円

半面 1,700円 3,400円

1,000円 2,000円

全面 600円 1,200円

半面 300円 600円

600円 1,200円

全面 400円 800円

1/3 130円 260円

2/3 260円 520円

200円 400円

市内在住者 市内在住者以外

全面 4,800円 8,160円

半面 2,040円 4,080円

1,200円 2,400円

全面 720円 1,440円

半面 360円 720円

720円 1,440円

全面 480円 960円

1/3 156円 312円

2/3 312円 624円

240円 480円

市内在住者 市内在住者以外

全面 1,700円 3,400円

半面 850円 1,700円

500円 1,000円

全面 300円 600円

半面 150円 300円

300円 600円

全面 200円 400円

1/3 65円 130円

2/3 130円 260円

100円 200円

　※1　専用利用は1時間当たりの使用料。1時間未満の端数があるときは切り上げとなります。

　※2　使用時間は準備及び原状回復に要する時間を含みます。

2,400円 2,400円

800円 800円 1,600円 1,600円

960円 960円 1,920円 1,920円

6,720円 6,720円

4,320円 4,320円

9,120円 9,120円

16,320円 16,320円

8,640円 8,640円

4,320円 4,320円

市内在住者 市内在住者以外

55,200円 55,200円

27,360円 27,360円

2,000円 2,000円

営利目的

5,600円 5,600円

3,600円 3,600円

3,600円 3,600円

7,600円 7,600円

22,800円 22,800円

13,600円 13,600円

7,200円 7,200円

営利目的

市内在住者 市内在住者以外

46,000円 46,000円

研修室ビデオ装置一式 200円

電光掲示板一式 250円

テント1組（1回） 500円

アリーナ放送設備一式 200円

第2体育室放送設備一式 100円

格技室放送設備一式 100円

附属施設使用料　※1時間あたり

附属設備名 使用料

移動ステージ　1台 100円

会議室 500円 500円 1,000円 1,000円

研修室

1,400円 1,400円 2,800円 2,800円

400円 400円 800円 800円

900円 900円 1,800円 1,800円

3,800円

ランニングコース

6,800円

格技室
1,800円 1,800円 3,600円 3,600円

900円 900円 1,800円 1,800円

23,000円

5,700円 5,700円 11,400円 11,400円

総

合

体

育

館

アリーナ
11,500円 11,500円 23,000円

第二体育室 3,400円 3,400円 6,800円

弓道室 1,900円 1,900円 3,800円

トレーニング室

暖房料（11月～4月）※1時間あたり

使用区分

使用料（平日・土日祝日）

非営利
営利目的

(アマチュアスポーツ)

営利目的

(その他の催物に使用する場合)

市内在住者 市内在住者以外 市内在住者 市内在住者以外

トレーニング室

団体利用料（1時間あたり）

（平日）

使用区分

非営利

アリーナ

第二体育室

格技室

弓道室

ランニングコース

総合体育館利用料金

研修室

会議室

（土・日・祝日）

使用区分

非営利

市内在住者 市内在住者以外

2,800円

1,000円

1,800円

1,000円

1,800円

2,800円

研修室

会議室

市内在住者 市内在住者以外

営利目的

（アマチュアスポーツ）

23,000円

11,400円

6,800円

3,600円

1,800円

アリーナ

第二体育室

格技室

弓道室

ランニングコース

トレーニング室

3,800円3,800円

1,800円

3,600円

6,800円

11,400円

23,000円

営利目的

1,200円

2,160円

3,360円

4,560円

2,160円

4,320円

8,160円

13,680円

27,600円

1,200円

2,160円

3,360円

27,600円

4,560円

2,160円

4,320円

8,160円

13,680円


