総合体育館利用料金

団体利用料(1時間あたり)

(平日)

				—————————————————————————————————————	口的		
使用区分		非営利		営利目的 (アマチュアスポーツ)		営利目的	
		市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外
アリーナ	全面	3,400円	6,800円	23,000円	23,000円	46,000円	46,000円
	半面	1,700円	3,400円	11,400円	11,400円	22,800円	22,800円
第二位	体育室	1,000円	2,000円	6,800円	6,800円	13,600円	13,600円
格技室	全面	600円	1,200円	3,600円	3,600円	7,200円	7,200円
伯汉至	半面	300円	600円	1,800円	1,800円	3,600円	3,600円
弓泊	道室	600円	1,200円	3,800円	3,800円	7,600円	7,600円
ランニン	<i>,</i> グコース						
トレー:	ニング室						
	全面	400円	800円	2,800円	2,800円	5,600円	5,600円
研修室	1/3	130円	260円	800円	800円	1,600円	1,600円
	2/3	260円	520円	1,800円	1,800円	3,600円	3,600円
会議室		200円	400円	1,000円	1,000円	2,000円	2,000円

(土・日・祝日)

使用区分		非営利		営利	目的	営利目的	
		市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外
アリーナ	全面	4,800円	8,160円	27,600円	27,600円	55,200円	55,200円
7.5-7	半面	2,040円	4,080円	13,680円	13,680円	27,360円	27,360円
第二	体育室	1,200円	2,400円	8,160円	8,160円	16,320円	16,320円
格技室	全面	720円	1,440円	4,320円	4,320円	8,640円	8,640円
	半面	360円	720円	2,160円	2,160円	4,320円	4,320円
弓	道室	720円	1,440円	4,560円	4,560円	9,120円	9,120円
ランニン	<i>⁄</i> グコース						
トレー:	ニング室						
研修室	全面	480円	960円	3,360円	3,360円	6,720円	6,720円
	1/3	156円	312円	960円	960円	1,920円	1,920円
	2/3	312円	624円	2,160円	2,160円	4,320円	4,320円
会議室		240円	480円	1,200円	1,200円	2,400円	2,400円

暖房料(11月~4月)※1時間あたり

	(11万~4万) ※1時间 <i>のに</i> り (第日数 (東日、七日初日)							
		使用料(平日・土日祝日)						
使用区分			非営利		営利目的		営利目的	
					(アマチュアスポーツ)		(その他の催物に使用する場合)	
			市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外
総	アリーナ	全面	1,700円	3,400円	11,500円	11,500円	23,000円	23,000円
		半面	850円	1,700円	5,700円	5,700円	11,400円	11,400円
	第二体育室		500円	1,000円	3,400円	3,400円	6,800円	6,800円
	格技室	全面	300円	600円	1,800円	1,800円	3,600円	3,600円
	IUIXE	半面	150円	300円	900円	900円	1,800円	1,800円
合 体	弓道室		300円	600円	1,900円	1,900円	3,800円	3,800円
育	ランニングコース							
館	トレーニング室							
	研修室	全面	200円	400円	1,400円	1,400円	2,800円	2,800円
		1/3	65円	130円	400円	400円	800円	800円
		2/3	130円	260円	900円	900円	1,800円	1,800円
	会議室		100円	200円	500円	500円	1,000円	1,000円

附属施設使用料 ※1時間あたり

附属設備名	使用料
移動ステージ 1台	100円
アリーナ放送設備一式	200円
第2体育室放送設備一式	100円
格技室放送設備一式	100円
研修室ビデオ装置一式	200円
電光掲示板一式	250円
テント1組(1回)	500円

- ※1 専用利用は1時間当たりの使用料。1時間未満の端数があるときは切り上げとなります。
- ※2 使用時間は準備及び原状回復に要する時間を含みます。